
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
BEËINDIGING STIMULERINGSLENING (SPORT)VERENIGINGEN 
EN STICHTINGEN GEMEENTE BOEKEL 

 

 Documentnummer 
650892 
 
Zaaknummer 
312 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 oktober 2024; 
 
overwegende dat: 
 
Besluit: 

1. De Verordening Stimuleringslening (sport)verenigingen en stichtingen gemeente Boekel wordt 
beëindigd per 31 december 2024.  

2. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking, met dien verstande dat de Verordening 
van toepassing blijft op aanvragen die zijn ingediend voor deze datum. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 
december 2024.  
 
 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


